Reg.: J. H. ALBANÈS i U. CHEVALIER, Gallia christiana novissima, m [Arle], col. 1244, doc. 3244; H. DE GÉ
RIN-RICARD i E. IsNARD, Actes concernant les vicomtes de Marseille et leurs descendants, p. 95, doc. 317; 
AuRELL, Actes de la famille Porcelet, p. 147, doc. 239. 

Ref.: ZuRITA, Anales, 1, f. 89v; PAPON, HGP, n, p. 276-277 i nota 2; MIRET Y SANS, Itinerario del rey Pedra I, 
3, p. 276. 

In Dei nomine. Notum sit cunctis hec audientibus quod contentio et guerraª erat, ex una parte, 
inter Guillelmum, comitem Forcalquerii, et, ex aliab parte, inter /2 Ildefonsum, comitem Provinciec et 
marchionem, super questione castri Sistarici et civitatis et multis aliis querimoniis et maleficiis, de 
quibus omnibus posuerunt se in manu /3 domini Petri, Dei gratia regis Aragonum et comitis Barchi
none, prestitis sacramentis ex utraque parte et datis ostagiis per sacramentum corporaliter prestitum 
quod eius starent mandato, scilicet, ex parte Ildefonsi, co-/4 mitis Provincie, Roncelino, Guillelmo 
Porcelleti, G ui done de Cavellon, Rostagnoª Gantalmi, Bertrando de A vinione, Gaufredo' Rostagni, 
Blachacio/Rostagno de Carbo-/5 neriis, Bertrando de Tarascone, Ugone sacrista et Iohanne de Arta
sona, per hominium, et ex parte comitis Forcalcherii, comi te Sancio, U gone de Baucio, Raimundo de 
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Baucio, Raimundo /6 Ugolench, Espada, Cordelio, Guilelmo de Sabrano, RaimbaldoK Gurrandi, Ber
trando de Villa Muro, Hisnardoh de Sancto Vincentio, Bertrando de Pertusis,Í Guilelmo Laugerio de 
/7 Insula, Raimbaldok Quota, Petro Nigrello, Petro Carfanno,1 Pontio de Monte Lauro, Petro Ferulfo. 
Tandem, dominus rex Petrus, habita diligenti deliberatione et tractatu cum assessori-/8 bus suis et 
consiliariis, et cum dompno Raimundo, Dei gratia duce Narbone, comite Tolose et marchione Pro
vincie, et cum archiepiscopis Ebredunensi, m Arelatensi et Aquensi, comunicato consilio episcoporum 
Foro-/9 iuliensis, Regensis, Massilie, Niciensis et abbatum Floreie et Boscaudoni et aliorum procerum 
sue curie, voluntate utriusque partis precedente et assensu, sic inter eos amicabiliter compo-/10 suit, 
videlicet quod ipse rex teneat castrum Sistarici ad fidelitatem utriusque comitis, scilicet Forcalquerii 
et Provincie, expensis tamen" comitis Guillelmi, talibus etiam condicionibus et pactis / 11 appositis, 
quod si contigerit comitem Guillelmum premori, reddat dominus rex castrum Sistarici comiti 
Provincie. Si autem Ildefonsus, comes Provincie, sine liberis ex Garsendis,° nepte / 12 comitis Guillelmi, 
premoriatur, vel Garsenda absque liberis ex eo, dominus rex castrum Sistarici reddat comiti Guillel
mo, vel, si dominus rex absens esset a Provincia, ammonitus per litteras comitis / 13 Guillelmi, faceret 
reddi. Est autemP verum quod dominus rex comendat castrum Sistarici Guiraldoq de Villa Nova ut 
ipse custodiat et observet ad